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Bijlage 1

Format voor het beantwoorden van de marktconsultatievragen

Via TenderNed retour, ter attentie van:
	Naam aanbestedende dienst/Opdrachtgever Contactpersoon
	Stichting Voortgezet Onderwijs Parkstad Limburg 
p/a inkoopadviesbureau BiC 
t.a.v. de heer R. Bennink

	Postadres
Vestigingsplaats
	Druifstreek 72, 8911 LH
Leeuwarden
Telefoon: (+31)(0)58 213 22 27

	
	

	Contact
	Uitsluitend via de berichtenmodule van TenderNed




Gegevens marktpartij (graag door u in te vullen)
	Naam organisatie:
	

	Naam contactpersoon:
	

	Adresgegevens:
	

	Telefoonnummer:
	

	E-mailadres:
	
















Uw antwoorden kunnen uitsluitend worden ingediend door gebruik te maken van onderstaande tabel. 

	NR.
	VRAGEN

	1. 
	We zijn op zoek naar een telefoniepartner (levering en diensten) met een oplossing die standaard wordt toegepast door veel andere onderwijsorganisaties. Het alternatief is een maatwerkoplossing, maar dat heeft niet onze voorkeur. 

Als u de voorlopige eisen en uitgangspunten zoals beschreven in het consultatiedocument beoordeelt, zijn er dan eisen waar u niet aan kunt voldoen? Zo ja, welke?

Biedt u een MS-teams integratie aan, of adviseert u een andere oplossing, zo ja, welke dan?

Welke aandachtspunten wilt u ons hierbij meegeven?

	Uw antwoord:
	




	2. 
	Als een aanbesteding:
1. rond 1 februari 2026 gepubliceerd wordt;
2. de definitieve gunning 1 juli 2026 afgerond is; 
3. de voorbereidingen van de implementatiefase starten vanaf 1 juli, de gefaseerde implementatie vanaf oktober begint en de uiterste afronding 31 december 2026 is. 

Is volgens u deze planning realistisch? En welke aandachtspunten kunt u ons nog meegeven? 

	Uw antwoord:
	




	3. 
	Welke informatie heeft u nodig van Stichting Voortgezet Onderwijs Parkstad Limburg om een passende inschrijving in te kunnen dienen?

	Uw antwoord:
	




	4. 
	Welke garanties kunt u bieden in de continuïteit van uw oplossing?

	Uw antwoord:
	




	5. 

	Kunt u aangeven of u geïnteresseerd bent om in te schrijven op een eventuele aanbesteding die naar aanleiding van deze marktconsultatie zal worden gepubliceerd? 

Welke aandachtspunten wilt u nog meegeven aan Stichting Voortgezet Onderwijs Parkstad Limburg in de voorbereidingen van een aanbesteding? 

Zijn er voor u showstoppers in een aanbesteding en zo ja, welke?

	Uw antwoord:
	




	6. 
	Bent u bereid een eventuele (telefonische of persoonlijke) toelichting op uw antwoorden te geven als de projectgroep hier behoefte aan heeft?

	Uw antwoord:
	




	7. 
	Wat zijn volgens u relevante gunningcriteria? Ofwel, waarin kunt u zich echt onderscheiden en op welke wijze kunt u dat zichtbaar maken?

	Uw antwoord:
	




	8. 
	Hoe ziet volgens u een moderne toekomstgerichte receptie m.b.t. telefonie eruit?
Rekening houdend met gastvrijheid, persoonlijk contact en opleidingsmogelijkheden (onder begeleiding) voor praktijkgerichte scholing in een aantal van onze leerrichtingen.

	Uw antwoord:
	





	9. 
	MS Teams integratie: Welke mogelijkheden zijn er bij het kunnen inrichten van beperkingen van de functie “direct bellen van leerlingen naar medewerkers”? Dit komt doordat medewerkers en leerlingen binnen SVOPL-breed in dezelfde tenant zitten. Leerlingen dienen ook geen mobiele nummers te kunnen uitlezen uit het adresboek.

	Uw antwoord:


	

	10. 

	Welke mogelijkheden zijn er voor docenten (Persona 1) om hun bereikbaarheid automatisch te beperken als zij volgens het lesrooster lesgeven, bijv. met een Outlook-agenda-integratie/koppeling met het roosterpakket (Units/ Zermelo)?

	Uw antwoord:


	

	11. 
	Kunnen Persona 1 gebruikers voorzien worden van een eigen, intern nummer welke op verzoek ook extern bereikbaar is?

	Uw antwoord:


	

	12. 
	Welke eisen stelt een leverancier aan het Wifi netwerk voor laptopgebruikers met een Softphone? 

	Uw antwoord:


	

	13. 
	Welke eisen stelt een leverancier aan het Wifi netwerk voor Persona 2, m.b.t. het gebruik van de App voor het bellen?

	Uw antwoord:


	

	14. 
	Wat is gangbaar in de markt m.b.t. gesprekskosten, belbundels en/of belminuten vast/mobiel? Is dat onbeperkt naar vast/mobiel, zoals ook bij mobiele abonnementen gangbaar?

	Uw antwoord:


	

	15. 
	Wilt u nog iets toevoegen aan uw beantwoording?

	Uw antwoord:
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